
 

 

Centrum sociálních služeb J. Hradec - Domov seniorů Třeboň (DS) 
Daskabát 306, 379 01 Třeboň 
Tel.: 384 721 241, 602 879 448, E-mail: vedouci@dstrebon.cz, www.dstrebon.cz 
 
Žadatel: PRIJMENI JMENO 
Zástupce žadatele: 

 

 

Oznámení o přijetí do Domova seniorů Třeboň 
 

Na základě provedeného Jednání o uzavření smlouvy ze dne …., Vám oznamuji, že den zahájení 
poskytování sociální služby DS Třeboň je … 
 

Informace k Vašemu příchodu do Domova seniorů (vezměte si sebou prosím) 
Doklady a jiné písemnosti: 

• Platný občanský průkaz 

• Průkaz zdravotní pojišťovny 

• Průkaz ZTP, ZTP/P (pokud jste držiteli) 

• Průkazky z odborných lékařských pracovišť (diabetologie, kardiologie, apod.) 

• Výpis z Vaší zdravotní dokumentace + rozpis užívání léků (dokumenty si vyzvedněte u svého 
praktického lékaře) 

• Finanční hotovost na první výdaje (např. na doplatky za léky, případně na zaplacení úhrady do 
konce měsíce, …) 

 
Věci pro vlastní potřebu:  

1) Hygienické, toaletní a jiné potřeby: potřeby, které skutečně používáte, Vaše oblíbené značky 
Ručníky (3 ks), žínky, přípravky na péči o chrup či zubní náhrady, mýdlo (nejlépe tekuté), šampon 
na vlasy, hřeben, holicí potřeby, toaletní papír, pomůcky pro inkontinenci, příbor, lžičky (3 ks), … 
   

2) Oblečení, osobní prádlo:  
Oblečení - dle vlastní potřeby, na výměnu, pohodlné, oblíbené, takové, na které jste zvyklá(ý) a 
cítíte se v něm dobře, na doma i na ven. 
Obuv - bezpečnou, na doma i na ven, do tepla i do zimy     

 
3) Kompenzační pomůcky, zdravotnické potřeby, které používáte a usnadňují Vám pohyb nebo 

sebeobsluhu: brýle, naslouchadlo, snímatelné zubní náhrady, hůl, chodítko, invalidní vozík apod. 
 

 
 
Abyste se cítila(l) jako doma, vezměte si s sebou věci, na které jste zvyklá(ý), které používáte, které Vám 
připomínají Váš dosavadní život, které jsou Vám jakkoli vzácné (vlastní příbor, hrnek, křeslo, hodiny, 
vázičku, obraz, lampu, polštář, deku, televizor, rádio, fotky, rodinná alba, …).  
Tyto drobnosti dokážou velké zázraky. 
 
Pokud si do DS přinesete vlastní TV nebo rozhlasový přijímač, jste, dle zákona o rozhlasových a 
televizních poplatcích, povinna/en platit koncesionářské poplatky. 
 
 
 

mailto:vedouci@dstrebon.cz
http://www.dstrebon.cz/


 

 

 

 
 
 
Zde je uvedeno číslo, jímž bude označeno Vaše prádlo a oblečení. 
Důvodem označení je snaha, aby nedocházelo k záměnám věcí na prádelně DS. 
 

 
 

Dobře si promyslete, co všechno si s sebou do domova seniorů vezmete. 
Z počátku radíme, „vezměte si méně věcí, věci, které skutečně používáte, oblečení a obuv určitě sezónní, 
časem sami uvidíte, co Vám chybí, co potřebujete, co by se Vám v DS mohlo hodit“. 
 
Rada na závěr: 
Nezapomeňte odhlásit poplatky za elektřinu, plyn, vodu, TV a rozhlas, pevnou telefonní linku, internet. 
 
Věříme, že výše uvedené informace Vám pomohou. 

 
Brzy na viděnou, těšíme se na Vás. 

 
 
V Třeboni dne: ……. 
 
 
 

Michaela Bicencová, DiS.               Bc. Dana Šuranská 
         Sociální pracovník DS Třeboň              Vedoucí DS Třeboň 
 

 
 


